PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1085 ,DE 07 DE JUNHO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D I S P E N S A R, a partir de 19 de junho de 1990, HERENY
CE PINHEIRO FLAUZINA, Auxiliar Judiciiria, Classe "A", Referincia
NI.24, da substituição que vem exercendo ã Assistente-Datilógrafa,
Maria Aparecida Ferreira Guimarães, junto ao Gabinete do Exmo.Sr. Mi
nistro Waldemar Zveiter, em virtude de ter sido designada para exer
cer função gratificada.

PU ';,L ~"E:-SE. , REG~.:JRE)~;:';. CUH:RA-SE.
I L~"h- .........---') f""-. ;.-"3/;...<..-'"...... -
\ EMíDIO RODRIGUES CARREIRA
'- DIRETOR-GERAL

'I

I
I

I
I

'I i!~. _J:..L.-

.~ ..

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 11, p. 25, 15 jun. 1990.